

# Alnö

Svenska kyrkan   
ALNÖ

ALNÖ FÖRSAMLING

nr 4 · 2023



# Kära församlingsbor i Alnö församling

Traditioner är som trådar som knyter samman vårt förflutna med vår nutid och pekar på vägen framåt. De utgör en viktig del av vår identitet och skapar den trygghet som omger våra liv. I särskilt högtidliga stunder som advent, lucia och jul blir detta ännu mer tydligt.

Men samtidigt som vi hyllar våra älskade traditioner, är det viktigt att vi inte blundar för de skadliga sedvänjor som fortfarande präglar världen. Tvångsäktenskap, könsstympning och andra socialt accepterade övergrepp mot flickor är trådar som skär in i samhällets väv. Könsrelaterat våld vet inga gränser – det är en utmaning som vi finner i alla länder, inom alla religioner och i alla samhällsklasser. Orsakerna är komplexa och varierade, men en av de djupt rotade problemen är de åsikter och normer som formar vår syn på flickors och kvinnors roll i samhället.

Därför vill jag med stark övertygelse, tillsammans med ACT Svenska kyrkans julinsamling,

ge en gåva för att gemensamt hjälpa till att bryta de skadliga traditioner som fortfarande plågar så många. Genom att förändra vår syn på genus och jämställdhet, genom att stå upp för de mest utsatta och genom att aktivt bidra till att förändra normerna, kan vi vara en del av lösningen.

Låt oss tillsammans, som en sammanhållen församling, kämpa för en värld där alla flickor och kvinnor kan leva fria från rädsla och våld. De brutala attackerna mot civila i Israel och Gaza gör också starkt intryck på många. Det råder olika åsikter om skuld och lösningar i denna långvariga och komplexa konflikt, men oron för kränkningar av rätten till liv och människovärdet är gemensam och förenar oss.

Både den kristna tron och mänskliga rättigheter vilar på grundläggande värderingar om att människovärdet och rätten till liv är okränkbara. Dessa värden kränks i de brutala attackerna mot civila i Israel och Palestina, och lämnar djupa intryck, känslor och engagemang.

Må advent, lucia och jul vara tiden då vi samlas kring gemenskap och kärlek, men låt oss också låta dessa högtider vara en påminnelse om vårt ansvar att föra en ljusare framtid vidare till nästa generation.

*Annette Nordlinder, kyrkoherde i Alnö församling*



## Bön för fred

*Herre, gör mig till ett redskap för din frid! Låt mig föra kärlek dit hatet råder. Låt mig föra förlåtelse dit orätt begåtts. Låt mig skapa enighet där oenighet råder. Låt mig föra tro dit tvivlet råder. Låt mig föra sanning dit villfarelsen råder. Låt mig föra ljus dit mörkret härskar. Låt mig föra glädje dit sorg och bekymmer råder!*

*(Fransiskus av Assisis bön)*

# BRYT EN TRADITION

Act Svenska kyrkans julinsamling pågår varje år mellan första advent och trettondedag jul. År 2020–2022 är rubriken "Bryt en tradition" och lyfter arbetet för att bryta skadliga traditioner så som tvångsäktenskap, könsstymning och andra övergrepp mot flickor.

Det finns många traditioner som är positiva och ger en fin inramning till våra liv, inte minst de vi förknippar med advent, lucia och jul. Men det finns också traditioner som fråntar flickor och kvinnor rätten till sin kropp och sitt liv. Tvångsäktenskap, könsstymning och könsrelaterat våld är exempel på skadliga traditioner.

Tillsammans med andra kyrkor, organisationer och tusentals frivilliga arbetar Act Svenska kyrkan mot orättvisor och förtryckande strukturer som ligger till grund för våld och övergrepp. Det är hög tid att bryta skadliga traditioner. Var med i kampen för alla flickors rätt till ett värdigt liv!

Under advent och jultiden kommer alla medel vi samlar in i samband med konserter, gudstjäns-



ter, soppluncher mm oavkortat gå till ACT s arbete. Förra årets insamling blev ett rekord för Alnö församling och vi hoppas att det här året kommer att bli minst lika bra.

**Har du frågor om ACT eller vill engagera dig i arbetet är du välkommen att kontakta Alnö församling.**

Andreas Idh diakoniassistent 060-55 36 66  
andreas.idh@svenskakyrkan.se

*ACT samordnare Alnö församling.*

# Sju steg i kristen tro

Är du nyfiken på kristen tro? Har du en tro men vet inte hur du ska formulera den? Vill du dela erfarenheter av Bibel och bön? Vill du prata med andra som också funderar över livet, kärleken, döden och själva tillvarons grund?

Välkommen till en samtalsgrupp på sju tillfällen där vi utgår från boken "Sju steg i kristen tro". Vi möts i Alnö församlingsgård varannan onsdag kväll kl.18.30 med start 24 januari.

**Har du frågor kan du höra av dig till:**

**Eva Stenström**

eva.stenstrom@svenskakyrkan.se

**Andreas Idh**

andreas.idh@svenskakyrkan.se

**Anmälan skickar du senast 15 januari till:**

**alno.forsamling@svenskakyrkan.se**



# Gudstjänst i nya rum

I Alnö församling firar vi gudstjänst varje söndag, nästan alltid klockan 11. Vanligtvis gör vi det i kyrkan, men när den renoveras kommer vi att samlas till gudstjänst i stora salen i församlingsgården i stället. Olika rum ger olika möjligheter för sättet vi firar gudstjänst på. I Alnösalen hjälps vi åt att skapa ett kyrkorum med kreativitet och aktivt deltagande i gudstjänsten.

*Välkommen att fira gudstjänst i församlingsgården i början av året 2024!*



---

## Alnö kyrka renoveras

Det var många år sedan som Alnö kyrka fick en uppfräschning inne i kyrkan, så nu har vi i Kyrkorådet planerat en renovering efter trettonhelgen 2024. Den beräknas vara klar i mars månad.

De gula väggarna ska målas om och övriga ytskikt tvättas och fräschas upp. Golvet i kyrkan ska slipas och altargången får en ny matta. Hörsalen och vapenhuset kommer att ses över.

Beslut om budget för detta projekt kommer att tas i kyrkorådet och kyrkofullmäktige under

hösten. Det finns många antikvariska hänsyn som måste beaktas och vi vill att det ska bli ett väl genomfört arbete.

Vi hoppas på förståelse över att gudstjänsterna kommer att vara i församlingsgården under perioden för detta arbete.

**Det blir alltid lite stökigt kring en renovering, men vi tänker att det är värt besväret, för att vi sen kan komma in i Alnö kyrka 2.0.**

*Olle Hollmer, kyrkorådets ordförande*

# ”Kors Klubben”

Dopet kan man se som en skimrande skatt och om man ställer den i olika sorters ljus så upptäcker man att skatten har flera sidor som man ännu inte har upptäckt. Man kan se dopet ifrån olika perspektiv och förhållningssätt men ändå så är det något som är en enhet. Något som vittnar om Guds kärlek och Guds vilja till att vara närvarande i våra liv och dopet visar oss Guds önskan om att vi ska leva i en gemenskap med varandra.

I dopet kallar Gud oss till ett lärjungaskap där vi ska följa vår Herre Jesus Kristus, Och Jesus ger oss uppdraget att göra människor till lärjungar och döpa dom i faderns och sonens och den heliga andens namn som det står i Matteus evangeliet kapitel 28, verserna 16–20.

I svenska kyrkan har vi både vuxendop och barndop, En vuxen människa gör ett medvetet val och lärjunge-perspektivet blir tydligt i personens val att bli döpt. Ett aktivt val till att vilja vara en Jesu lärjunge medan barndopet innehåller några andra perspektiv.

Ett perspektiv som också lägger vikten på att barnet är kallad till att vara en Jesu lärjunge men att det aktiva valet där personen får ett val att säga ja till dopet sker i tonåren där personen får möjligheten att bekräfta sitt dop genom konfirmationen. Barndopets perspektiv bär på ett hopp om att detta nya liv ska få växa upp i trygghet och i gemenskap och när jag leder dogudstjänster så brukar jag trycka lite extra på att dom som sitter i kyrkbänkarna bekräftar med sin närvaro att de ska finnas till för barnet under hela personens liv och ställa upp för personen när livet känns tufft.

Här finns det något som förenar barndopet med vuxendopet och det är gemenskapen. För den



Foto: Emelie Gårdman

kristna gemenskapen är något som manifesteras i dopet och dopet blir till en symbol för att vi alla är en del utav församlingen och min önskan och vision är att det perspektivet ska bli tydligare. Att när man ser en Kyrka så ska man kunna känna och tänka att här är en plats där man kan få uppleva trygghet och gemenskap.

Den fjärde augusti fick jag den stora äran att få döpa min då tvååriga systerson Tage och fick då uppleva hans perspektiv på dopet. Jag försökte förklara dopet för honom så gott jag kunde och jag blev helt hänförd utav hans sammanfattning utav mitt luddiga ”vuxen försöker förklara saker tydligt



Foto: Emelie Gårdman



Foto: Emelie Gårdman

för barn”-prat och Tage två år berättade att när man döps så blir man med i Kors Klubben. Eller han kan inte riktigt uttala bokstaven K i alla ord så det blev Tors Klubben. Något jag brukar säga för mig själv när jag behöver bli på bättre humör. Då kastar jag bort bokstaven K och ersätter den med ett T och påminner mig själv att jag är en stolt medlem i ”Tors Klubben” Tage satt verkligen fingret på det väsentliga i dopet: Gemenskapen.

***”I dopet kallar Gud oss till ett lärjungaskap”***

Gemenskapstanken som Tage bär på blev mer påtaglig när vi var på församlingsgården för att ordna med doppapper. Då mötte Tage en av våra musiker Marco i korridoren, Marco hade ett kors runt halsen precis som han själv. Tage hade nämligen fått en rosenkrans av mig som han stolt hade på sig och när han fick se att Marco också bar en sådan runt halsen blev han överlycklig och

frågade honom om han var med i kors klubben och han berättade att han också skulle gå med i den klubben. Han fick snabbt erfara att det fanns människor utanför hans familj som kunde vara en klubbkompis. Gemenskapen blev ytterst tydlig när han fick dela den stunden i församlingsgården med sin nyfunna klubbkompis Marco.

Tage hade också uppfattat glädjen i själva dopriten att det var något man firade och han dansade in i fikarummet där två från expeditionen satt och fika och sjöng fram frågan: -*"Är det här det är party?"* medan han klappade händerna i takt med hans ord.

När Carina på expeditionen hade skrivit ut doppappren och Jag i mitt ämbete som "Morbror Präst" hade gjort klart alla prästgrejer så gick Jag, min syster, min fru och Tage till konditoriet för att köpa en doptårta. För efter dopet ska det vara ett dopkalas det var Morbror och Tage övertygande överens om.

När vi kom hem gick jag och min fru Emelie till Alnö gamla Kyrka för att förbereda gudstjänsten. Vi tände ljus, ställde fram dopkannen och ställde i ordningen en högtalare så vi kunde spela musik. Sen så gick jag för att hämta min syster och dopkandidaten: Tage.

Kyrkporten var på Glänt och jag ropade igenom glipan till Emelie att nu är vi redo!

Då spelade hon upp ljudet utav kyrkklockor på mobilen och sen satt hon på ingångsmusiken

Och till tonerna utav *pippisången* så tågade vi in: Min Syster Jessica, Tage och Morbror präst.

Jag hade räknat med att själva dopet kunde bli lite rörigt och att Tage som det är vanligt för en

tvååring skulle ha för mycket spring i benen. Men jag förberedde mig med ett mantra, ord som jag brukar säga till dopföräldrar. Att det blir som det blir och barn är barn och det ska få vara så. Det som var den största utmaningen i detta dopäventyr var att Tage inte är kompis med vatten. Så jag försökte vara så pedagogisk och lugn som möjligt, det brukar jag vanligtvis vara men nu försökte jag lite extra med tanke på vattenrädslan.

Men det blev inte ett större problem och de finaste minnena från dopet som jag alltid kommer att bära med mig i mitt *morbrorprästhjärta* är när vi kom till momenten inledningsordet och befrielsebönen. Tage stod och tittade upp på mig

engagerat och när jag i inledningsorden talade om gemenskap och om Guds kärlek så nickade han som mina ord var dom självklaraste orden i hela världen. Samma med befrielsebönen, Tage tog självklart emot korstecknet på

sin panna, mun och hjärta och när jag yttrade orden: *"Jesus Kristus, den korsfäste och uppståndne, kallar dig till att vara hans lärjunge"* Så svarar Tage med ett förvånansvärt övertygande och högt: Ja! Också på ett sätt som att det vore en självklarhet.

Ja, det där med vattnet gick mindre bra. Det gick smärtfritt tills Morbror präst råkade skvätta för mycket vatten på den sista biten i treenigheten och med orden "den heliga anden" råkade spreta lite med fingrarna så Tage fick i hans mått för mycket vatten på luggen och det gillades inte. Men det var en ilska och lessenhet som tack gode Gud varade bara i några sekunder och efter det kunde det bli dopfest-stämning igen och efter

## ***"Dopet kan man se som en skimrande skatt"***



dopgudstjänsten blev det dopkalas med tårta i prästgården.

Tage fick bland annat en frälsningskrans som doppresent och med den gåvan upptäckte han förtjust att jag och hans mamma också har en sådan krans och han uttryckte sig med orden:

”Samma lika, samma klubb!”

Dagen efter så var jag och Tage ute på gården och lekte. Jag bor bara några meter ifrån kyrkan och när han fick syn på sin dopkyrka. Då berättade han om sitt dop och hur det hade gått till på ett sätt som om jag inte hade varit där och han tog mig i handen och han sa att han ville visa mig hans kyrka.

Och just den känslan ber jag och hoppas jag på att han ska få bära med sig hela livet,

Att det är hans kyrka, att vart han än är i livet och i världen ska få känna en trygghet i att han är en del utav Kristi världsvida Kyrka och att kyrkan ska få bli till en plats där han kan känna sig trygg och få utrymme att ställa dom frågorna som han kommer att få brottas med under sin uppväxt. Jag ber också om att Gud ska påminna alla oss kristna om den gemenskapen vi har med varandra genom dopet och att vi ska bemöta varandra på ett bra sätt så att vi värnar om Kyrkan som en plats för gemenskap.

Gemenskapen är en av de viktigaste grundstenarna i vår kristna tro,

Just för att Kyrka kan man inte vara enskilt, Kyrka är något man är tillsammans!

*Dennis Gårdman  
Präst, Alnö församling.*



Foto: Emelie Gårdman

# Advent och Jul i Alnö församling

## Söndag 3 december

Kl. 11.00 **Första advent – högmässa** i kyrkan, samling med barnen under en del av gudstjänsten

## Onsdag 6 december

Kl. 14.00 **Adventsgudstjänst** på Servicehuset  
Kl. 18.00 **Julspel i kyrkan**

## Söndag 10 december

Kl. 11.00 **Andra advent – högmässa** i kyrkan  
Kl. 19.00 **Lucia-konsert** i kyrkan

## Onsdag 13 december

Kl. 10.00 **Luciafirande** i församlingsgården, fika från kl.9.30

## Torsdag 14 december

Kl. 11.00 **Julgröt** i församlingsgården

## Söndag 17 december

Kl. 11.00 **Tredje advent – högmässa i kyrkan** med efterföljande adventskaffe i prästgården

## Lördag 23 december

Kl. 18.00 **Kyrkokörens Julkonsert** i kyrkan

## Söndag 24 december

Kl. 23.00 **Midnattsmässa** i Spikarö kapell

## Måndag 25 december

Kl. 07.00 **Julotta** i kyrkan med efterföljande julgröt



## Tisdag 26 december

Kl. 14.00 **Julgudstjänst** på Servicehuset

## Söndag 31 december

Kl. 17.00 **Nyårsbön** med sång och musik i kyrkan

## Lördag 6 januari

Kl. 14.00 **Trettendedagsgudstjänst** på Servicehuset



*Vi reserverar oss för eventuella förändringar, se vår hemsida eller sociala medier för aktuell info.*

## Julspel

**Onsdagen den 6 dec kl. 18.00 i Alnö kyrka**

Årets julspel handlar om de tre vise männen.



## Lucia i församlingsgården

**Välkomna till Luciafirande i församlingsgården**

**onsdagen den 13 december kl 10.00**

Kören Cantus lussar och sprider ljus till oss.

Luciafika finns från kl 9.30

## Julgröt

**Välkomna till julgröt i församlingsgården**

**Torsdagen den 14 dec kl 11.00**

**Vi äter tillsammans och sjunger in julen.**

**Lotterier, julsånger och personalkör.**

**Anmälan senast 12 december**

till expeditionen 060-55 36 50,  
alno.forsamling@svenskakyrkan.se

*Välkomna!*



# En kärleksfest i bön och glädje

*”Nu lyser tusen glädjebloss i kyrkan och kastanjen. Nu döper jord och himmel oss i paradischampagnen. Det är en vårdag, lätt och fin, och bättre än det bästa vin är kärleken min kära”. (Psalm 812 i Psalmer i 2000-talet)*



Foto: Evelina Ytterbom

Att hitta en livskamrat, någon att dela glädje och sorg med, är stort. Ibland inleds relationen med himlastormande förälskelse, ibland växer den fram långsamt. Någon möter sitt livs kärlek i kassakön på Ica, andra på en dejtingsajt, några upptäcker att kärlek växer fram i en gammal vänskap. Vägarna till kärlek och tväsamhet är många. Oavsett hur vi hittar varandra är kärleken en gåva som berikar livet och gör vandrigen lättare att gå.

Vigselgudstjänsten är en möjlighet att fira den gåvan och att be om Guds välsignelse över det fortsatta livet tillsammans. Det är en kärleksfest i glädje och en bön om kraft och vägledning framåt. Och det är en möjlighet att bekräfta kärleken till varandra och lova varandra trohet livet ut.

Vigseln är en blandning mellan glädje och allvar, bubblande skratt och tårar av förundran och stundens allvar. Den kan vara i liten skala med bara två vittnen eller i stor skala med många gäster och allt däremellan.

Om minst en i det par som vill vigas är medlem i kyrkan är vigseln kostnadsfri. Präst, musiker och vaktmästare finns på plats. Vigsel kan vi ha året runt i Alnö kyrka och på sommaren är även Alnö gamla kyrka en möjlig plats att vara på. För den som hellre har vigseln utomhus är det också en möjlighet, men då följer bara prästen med.

*Välkommen att boka er vigsel i Alnö församling!*

*Eva Stenström, präst*

Foto: Magnus Aronsson, Ikon



## VI LÄNGTAR OFTA TILLBAKA TILL DAGEN VI GIFTE OSS

Knappt ett år efter vigseln möter jag Erika och Jesper för att höra deras tankar om vigseln och om livet tillsammans som par.

### Hur träffades ni?

Vi träffades på Vårforum i Vemdalen. Jesper är från Dalarna, så han var där med ett grabbgång och Erika var där med ett kompisgäng från Stöde. Vi hann bara stiga in i lokalen så ramlade vi på varandra tack vare Jespers kompis. När våra blickar möttes där visste vi båda att nu har vi träffat rätt.

### Hur skulle ni beskriva varandra?

Jesper är en otroligt målmedveten och driven man som aldrig sitter still. Det ska alltid hända någonting och för honom är ingenting är omöjligt. Han är kärleksfull, hjälpsam och bekräftande. Han har också ett tålmod som imponerar på mig varje dag. Erika är en driven och bestämd kvinna. Hon lämnar ingenting åt slumpen och håller koll på allt i familjen. Hon är omtänksam, hälsomedveten och världens bästa mamma.

### Och hur skulle ni beskriva er som par, er relation, ert liv tillsammans?

Tillsammans kompletterar vi varandra som polerna på ett batteri. Vi är beroende av varandra och skapar energi tillsammans. Vi skjuter aldrig upp saker och löser allt på egen hand ihop. Jesper är optimist och Erika realist, vilket gör att vi ibland hamnar i klinch, men vi löser det snabbt genom att prata ut och lyssna på varandra. Vi lever ett liv med full fart, vi gör mycket saker med barnen och far och flänger för jämnan. Vi har alltid projekt i gång hemma gällande hus och trädgård, så att varva ner och ta det lugnt längre stunder är så långt ifrån oss man kan komma.

### Hur kom det sig att ni valde att gifta er?

#### Och varför valde ni att göra det i kyrkan?

Vi känner att vi är rätt för varandra så det var bara en självklarhet att gifta oss – som vi ser som en stark symbol för kärleken. Vi båda har alltid trivts och finner ett lugn i kyrkligt rum så det var ingen tvekan för oss att vi skulle gifta oss i kyrkan.

### Vad minns ni från den dagen ni gifte er?

Så mycket kärlek, glädje, lycka och innerliga skratt. Alla som delade dagen med oss sprudlade och så även vi. Vi längtar tillbaka till dagen vi gifte oss ofta, för det var verkligen världens bästa dag.

### Vad betyder äktenskapet för er?

En starkt känsla av samhörighet!

### Har ni några råd att ge den som funderar på att gifta sig? Vad kan vara bra att tänka på?

Planera i tid och dela upp planeringen. Ta hjälp av nära och kära. Noja inte över små detaljer, det är ingen som märker om det är något ni missat eller inte hunnit med ändå. Släpp kontrollen och njut verkligen av dagen, låt det vara er dag fullt ut.

*Eva Stenström, präst*



Foto: Evelina Ytterbom

### FAKTARUTA:

**Namn:** Jesper och Erika Malmqvist

**Ålder:** Jesper 36 år, Erika 37 år

**Familj:** 2 barn – Ebba 11 år och Tilde 5 år. En katt som heter Smilla.

**Gör:** Jesper arbetar som projektledare inom träbyggnad. Hans intressen är –förutom att vara ute på diverse äventyr med familjen – motorsport, dykning, cykling och längdskidor. Erika arbetar som ytterst ansvarig chef för administration inom ett finansbolag. Förutom att skapa äventyr med familjen är Erikas största intressen styrketräning, trädgård och jakt.

**Bor:** i en villa på Vindhem, Alnö.

## Traditionell julmusik och allsång



**23 december  
kl. 18.00**

bjuder kyrkokören,  
Elsa von Heijne (sopran)  
och Marco Fonseca  
(klaviatur) på traditionell  
julmusik och allsång  
i Alnö kyrka.

*Välkomna!*

## Söndagsmässa med temat "Livets källa"

**14 januari kl. 11.00**

Detta blir en dag med lite extra då vi  
först firar söndagsmässa kl. 11.00 och  
därefter bjuder på hemlagad kyrklunch.

Kl. 13.00 finns det möjlighet att lyssna  
på Carola Nordbäcks föredrag  
om Alnö dopfont.

*Välkommen till  
Alnö församlingsgård!*

## Sopplunch och andakt

**Torsdagar med start den 18 januari**  
är du välkommen till oss i Alnö församlingsgård  
för gemenskap, hemlagad soppa och andakt.

*Välkomna!*



Foto: Johannes Frandsen IKON

## Fettisdagscafé

Välkommen till Alnö församlingsgård  
**den 13 februari kl. 13.00**  
då Gertrud och grabbarna bjuder  
på underhållning.

**Semlor och lotteri!**



Foto: Magnus Aronsson, IKON

## Askonsdagsmässan

**Onsdag den 14 februari**  
kl. 08.00 i Alnö församlingsgård.

*Välkommen!*

## Gudstjänst Alnö Servicehus

**7 februari & 6 mars**

är du välkommen att  
fira gudstjänst tillsammans  
med oss kl. 14.00  
i Alnö servicehus.



# Kontakta oss

## Kyrkoherde

**Annette Nordlinder** 060-55 36 54, annette.nordlinder@svenskakyrkan.se

## Församlingspräster

**Dennis Gårdman** 060-55 36 57, dennis.gardman@svenskakyrkan.se

**Eva Stenström** 060-55 36 55, eva.stenstrom@svenskakyrkan.se

## Diakoniassistent

**Andreas Idh** 060-55 36 66, andreas.idh@svenskakyrkan.se

**Nina Westling** 060-55 36 56, nina.westling@svenskakyrkan.se

## Barn/Ungdom

**Erik Bjermqvist** 060-55 36 63, erik.bjermqvist@svenskakyrkan.se

**Anna Lehnberg** 060-55 36 64, anna.lehnberg@svenskakyrkan.se

## Musik/körer

**Birgitta Urban** 060-55 36 53, birgitta.urban@svenskakyrkan.se

**Marco Fonseca** 060-66 11 59, marco.fonseca@svenskakyrkan.se

## Husmor / värdinnor

**Monica Nordin** 060-55 36 58, monika.nordin@svenskakyrkan.se

**Ann-Sofie Larsson** 060-55 36 65 ann-sofie.larsson@svenskakyrkan.se

## Förvaltningsassistent

**Carina Tysk** 060-55 36 51, carina.tysk@svenskakyrkan.se

## Kansliassistent

**Sofie Johansson** 060-55 36 52, sofie.johansson@svenskakyrkan.se

## Kyrkogårdsförvaltningen

**Expedition vid Alnö kyrka 060-58 52 95**

**Liliann Jonsson** (kansli) 060-55 36 62, liliann.jonsson@svenskakyrkan.se

**Gunilla Englund** (Fastighet) 060-55 36 60, gunilla.englund3@svenskakyrkan.se

**Jan Norrmén** (Kyrkogård) 060-55 36 61, jan.norrmén@svenskakyrkan.se

## Förtroendevalda

**Olle Hollmer** kyrkorådets ordförande, 070-328 90 20, olle@hollmer.se

**Håkan Sjödin** kyrkofullmäktiges ordförande, 070-268 51 87, hakan.sjodin@skandia.se

Svenska kyrkan 

ALNÖ

## Alnö församling

Raholmsvägen 9

Box 93, 865 21 ALNÖ

**E-post:** alno.forsamling@

svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/alno

## Expeditionen öppen:

Tis, tors 10-12, 13-15

Ons 13-15

Övriga tider ring för att boka

besök 060-55 36 50



Alnö församlingsblad  
utkommer fyra gånger per år.  
Upplaga 3600 ex

## Redaktör:

Redaktörsrådet

## Ansvarig utgivare:

Annette Nordlinder

Nästa nummer ges ut  
i början av mars 2024

## Grafisk produktion

och tryck: Åtta.45 Tryckeri